
UCHWAŁA NR XXXVII/348/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia użytkowego 
położonego w budynku przy ul. Rynek 5 w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j Dz. U. 
z 2020r., poz. 713,1378), art. 13 ust.1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2020r poz. 65 ze zm. ). –  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie w drodze bezprzetargowej umowy najmu pomieszczenia 
użytkowego położonego w budynku przy ul. Rynek 5 w Rymanowie, dotychczasowemu najemcy na czas 
oznaczony do dnia 13.11.2029r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F839DB-A362-4444-90C9-2B5CA3DB9BC4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




